



## Przy ul. Mogilskiej załatwisz sprawy z planem i budową

2019-09-18

**Trwają przygotowania do uruchomienia nowej lokalizacji Urzędu Miasta Krakowa. Wkrótce do budynku przy ulicy Mogilskiej 41 przeprowadzą się dwie blisko współpracujące ze sobą komórki: Wydział Architektury i Urbanistyki oraz Wydział Planowania Przestrzennego. Większa i czytelnie zorganizowana przestrzeń podniesie komfort obsługi mieszkańców, a szybki przepływ informacji między wydziałami usprawni też proces sporządzania miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego.**

W poniedziałek, 16 września, miasto odebrało od właściciela, w ramach wynajmu, jedenastopiętrowy biurowiec przy ulicy Mogilskiej 41. Jeszcze we wrześniu do nowej lokalizacji wprowadzi się Wydział Planowania Przestrzennego. Na październik zaplanowano natomiast przeniesienie Wydziału Architektury i Urbanistyki. Przeprowadzka to wymagające logistycznie przedsięwzięcie m.in. ze względu na olbrzymią ilość gromadzonej przez oba wydziały dokumentacji.

W nowej lokalizacji urząd ma do dyspozycji około 5 tys. m<sup>2</sup> powierzchni. Nowa przestrzeń została przejrzysto zorganizowana, dzięki czemu mieszkańcom łatwiej będzie się poruszać po stanowiskach obsługi, uzyskiwać dostęp do dokumentacji czy składać wnioski.

Na parterze znajdzie się tzw. sala obsługi mieszkańców, a w niej m.in. dzienniki podawcze, informacja planistyczna, dzienniki budowy, a także stanowiska umożliwiające zapoznanie się z dokumentacją. Dzięki temu w jednym miejscu mieszkańcy będą mogli przykładowo złożyć wniosek o pozwolenie na budowę oraz uzyskać niezbędny do tego wypis z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

Szybszy przepływ informacji między komórkami usprawni też pracę urzędników – ma to m.in. kluczowe znaczenie dla opracowania planów miejscowych. Przy ich sporządzaniu Wydział Planowania Przestrzennego korzysta bowiem z materiałów generowanych przez Wydział Architektury i Urbanistyki w postaci decyzji administracyjnych.

Budynek przy ulicy Mogilskiej 41 posiada podjazd dla osób niepełnosprawnych. Ta lokalizacja jest także dobrze skomunikowana oraz usytuowana w pobliżu innych komórek współpracujących – Wydziału Skarbu Miasta i Wydziału Geodezji, a także sądów (księgi wieczyste). Przeprowadzka nie spowoduje niegodności dla mieszkańców – zapewniona zostanie ciągłość obsługi.